tulor. Argumentum quod diſcutiendum ſum-
ſiſti nemo improbabit, qui offenſiones nouerit
circa hos terminos technicos òlim et recens exor-

tas, aut roputauerit quanti referat, ad fugienda

5 3 bella
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bella triumphos non habitura, et puriorem do-
ctrinam a cauillationibus, inſidiis et impugnatio-
nibus vindicandam, ſcrupulos etiam varios ani-
nmis eximendos, vt termini1, quos in linguarum
inopia, ad res natura diſtinctas nobis aliisque di-
flinguendas adhibemus, vagi nonnumquam ab
ambignitate liherentur, eorumque ſignificatus
ſois limitibus circumicribatur. Certe, ſi quid
videmus, non adeo haeſitatum fuiſſet a nonnul-
lis ip eſſicacia et operatiohibus tam verbi diuini
quam ſacramentorum vtrisque naturalibus et mo-
ralibus admittendis, ſi ab omnibus recte et ſatis

intellecti fuiſſent hi termini. Quam ob rem mihi
non diſplicuit conſilium, quod cepiſti, eos di-
ſtincte explicandi. Elaboratĩònem neque immu-
taui, neque acceſſionibus rixĩ; vt apud omnes
dexteritatis TVaæ ſudiẽiun eò redtiui conſtaret.
Spicilegium, quod huic epiſtolse deſtinaueram
hiſtoricum, adiicere ſuperfedeo: quod nimis
iam excreuit ipſo diſpueatio, et variis nunc
deſtineor occupationibui, qua: ne horam qui-
dem vacuam relinquunt. Tribus igitur
verbis me expediam. Age mi ME IERE,
in conflictu ſolemni eumdem TE praeſta, quem
ego et commilitones Tvi diſputantem ſaepius co-
gnouimus. Tramitem virtutis, quem ingreſus
es, religioſe et ſandte per omnem vitam BEO
vindicatus decurre. Viribus valerudinis infra-
ctae inſtauratis rem TVAM è ro ciuitatis littorariae
age feliciter, atque ſi non male de T' merebor me

non
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non dilige ſed ama. Dedi in acad. frideric.
d. xv. dec. cIh In ccxxxvii.

AD DISSERTAT. THEOI.
DE

auarnit
AB HOMINIBVS IN HAC VITA

NON OBTINENDA
QVAM CONTRA AVCTOREM DER VN-

SCHVLDIGEN WARHEITEN.
VINDICAVITPRID. ID. IANVAR. lb In coxxævnL.

AVCTOR RESPONDENS

ERNESTVS FRIDER. KESSELRING
ERVISVS.

AESTVMATINIMO

KESSELRINGIO
AL. PLVR. DIC.

PRAESES.

3

ratum mihi vehemgntor. fuit conſilium,

quod œpiſti, ex diſciplma noſtra non
D oiſcedendi ſine publioo tirociniorum

ptaclare poſitorum documento. Ex

S\B4 quo

280 LITTERAE VIIII
quo enim huc coneeſſiſti, miriſice delectatus
ſum ingenio, quod DEI beneficio a natura habes
ad hitteras eximium et gnauiter politum, louda-
hili virium countentione, animo ſalutarium do-
ctrinarum cupido, iisque in ſanctiori eruditione
progreſſibus factis, vt facile conſtaret, non il-
lotis TE manibus, ſed propaedeumatibus rite
initiatum a praeceptoribus, quos in academia
patria hahuiſti prudentiſſimos, intra ſindonem
et ad interiora rerum diuinarum ſacra admiſlum
fuiſſo. IIis fundamentis ita ĩactis apud nos ſu-
perſtructuro quam bene m ceſſerit ſinguloris
opera ſcholis exegeticis, moralibus, polemicis
et dilputatoriis data ad amplificandam litterarum
diuinarum copiam, rectius omnino ſigniſicari
non poſſe exiſtimaui quam diſputatione publica.
In qua conſcribenda breui admodum temporis
ſpatio, nullae fere, exiguae ſaltem, fuerunt par-
tes meae. Satius enim putaui ad iudicium de
profectibus Tvis ab omnibus eo certius facien-
dum TVAS Tim reddi meditotiones, quam mul-
tum illas immutari. Quare quam mihi exhibuiſti
elaborationem quoad per negotia, quibus ĩam
diftineor, fieri potuit, ita retractaui, poſtremam
inprimis ſectionem, vtet Tva maneret, et argu-
mento ſuccin5te diſſerendo ſutiafieret. Spem
meam ſcribendo non ferſelliſti, neque dubitũ.
quin exſpectationem et meam et omnium, q́ui
TE ſaepius diſputantem audinerunt in ſolemni
conſlictu, nullus ſis deſtituturus. Doctrim,